
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX022TVKG*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX022TVKG 

       
 

  

  

 Všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

  
  
 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
s názvem  "Tisk měsíčníku Hláska“. 

 
Zadavatel dne 14. 04. 2023 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby s názvem „Tisk měsíčníku Hláska“ zadané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Na tento dotaz zadavatel odpovídá a odpověď uveřejňuje na profilu 
zadavatele. 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výzvě na str. 2, bod 2.2 je uvedeno: „Technická specifikace: celobarevný tisk na 210 x 297 mm, 60 g LWC 
(nebo jiný druh papíru stejné kvality), bílý lesklý nebo pololesklý papír, bělost min. 75 %, opacita minimálně 
93 % a použitá technologie tisku bez použití isopropylalkoholu (Alkohol free), 4/4 CMYK, vazba V1, 27.000 
ks. 
 
- rozsah stran: 
8 x ročně (11 x za rok a půl): 32 stran 
3 x ročně (5 x za rok a půl): 40 stran“. 
 
Pokud by zadavatel poptával všechny typy 60g LWC (tedy i matný papír), které budou splňovat další 
požadavky uvedené ve výše zmíněném bodu, umožnilo by to využít coldsetovou technologii, která skutečně 
isopropylalkohol nepoužívá. Je nutné zmínit, že coldsetová technologie tisku, která je pro matné LWC typická, 
je mnohem šetrnější k životnímu prostředí, nevyžaduje energeticky a chemicky náročné technologie na 
sušení barvy po tisku (jako u lesklých a pololesklých papírů). Nad to, už jen jako příjemný bonus, by to 
zadavateli umožnilo pružně poptávat i stránkový rozsah „mezi“ (tj. 36 stran), což by eventuálně mohlo pomoci 
při vytváření obsahu. 
 
Byl by zadavatel ochotný akceptovat tuto drobnou korekci zadání? 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel v tomto výběrovém řízení trvá na svém požadavku, tak jak je uvedeno v technické specifikaci. 
Při přípravě dalšího výběrovém řízení se bude zadavatel touto variantou zabývat.  
 
Zadavatel upozorňuje, že smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena pro celkem 11 vydání 
zpravodaje od 07-08/2023 do 06/2024. 
(první číslo zpravodaje 2023 – červenec, srpen, předpokládá se tisk na konci června 2023,  

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  56923/2023 / 8886/2023/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 17.04.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

poslední číslo – červen 2024, předpokládá se tisk zpravodaje na konci května 2024), tak jak je uvedeno v Čl. 
2, bod Specifikace předmětu plnění.  
 
V uvedeném čl. 2 - rozsah stran je omylem uvedena špatná doba  
Správně platí 

- rozsah stran:  8 x ročně (11 x za rok): 32 stran 
     3 x ročně (5 x za rok): 40 stran 
 
Ve Smlouvě o tisku měsíčníku Hláska v Čl. 5 – Doba plnění – je uvedeno: …. citace…“Tato smlouva se 
uzavírá na dobu určitou, a to pro 11 vydání Hlásky…“ konec citace. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
  

 


		2023-04-17T08:25:58+0000




